αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, ρεικιού, 
αγριελιάς, χαρουπιάς και ασπαλάθου, σε ποσοστό 70%, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το 

χρονικό διάστηκα από το έτος 2007 έως την άνοιξη του 
έτους 2009, την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού δέκα 
πέντε χιλιάδων και είκοσι τριών τ.μ., (15.023,00 τ.μ.) που 
βρίσκεται στη θέση «Κάψαλο» περιοχής δημοτικού δια−
μερίσματος Δολών του Δήμου Αβίας, Νομού Μεσσηνίας 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, ....., 32, 33 & 
1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση εντός της οποίας υπάρχουν

[...]

σχίνου, πουρναριού, ρεικιού, 
αγριελιάς, ασπαλάθου, κουμαριάς, κοκορεβυθιάς και 
χαρουπιάς, σε ποσοστό 60%−80%, που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα 
από το έτος 2007 έως τα μέσα Μαρτίου του έτους 2009, 
την δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού επτά 
χιλιάδων επτακοσίων σαράντα επτά τ.μ., (7.747,00 τ.μ.) 
(αποτελούμενη εκ τριών τμημάτων, τμήμα Ι εμβαδού 
2.704,00 τ.μ., τμήμα II εμβαδού 3794,00 τ.μ. και τμήμα III 
εμβαδού 1.249,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Κρί−
σκος» δημοτικού διαμερίσματος Σωτηριανίκων του Δή−
μου Αβίας, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται: